Филиал «Костромская ГРЭС»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»
	Филиал «Ивановские ПГУ»

АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по открытому запросу предложений, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, на  право заключения договора на  «Ремонт и калибровка сигнализаторов загазованности для Ивановских ПГУ»
г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 118737/ОЗП - ПП

	Дата/время проведения заседания:
	«12» июля 2018г. 10:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость:
	749 398,5  руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	да

ПОВЕСТКА:

Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников запроса предложений  на право заключения договора  на «Ремонт и калибровка сигнализаторов загазованности для Ивановских ПГУ».
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 10-00 «16» апреля 2018г. (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: www.roseltorg.ru .
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.

На процедуру переторжки не было представлено ни одного  предложения.
РЕШИЛИ:

Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по открытому запросу предложений  в электронной форме на право заключения договора  на «Ремонт и калибровка сигнализаторов загазованности для Ивановских ПГУ».